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Interr Supermoto Rd 4

Pos Num Pilota
1 119 COSTANTINO Alessandro
2 186 BALDASARRO Lorenzo
3 223 BORGOGNO Riccardo
4 107 ZEPPEGNO Mattia
5 117 PARISI Matteo
6 100 SCIORSCI Alex
7 51 BARTOLI Fabiano
8 57 CRAVOTTO Giorgio S.
9 95 SAVINI Edoardo
10 15 COGLIANO Dario
11 228 FRIZZI Andrea
12 49 CASTELLANO Riccardo M.
13 88 SURACE Lorenzo
14 69 AVVISTI Daniele
15 106 ALBRECHT Richard
16 230 CLERICI Daniele
17 56 GENNARO Federico
18 173 DE GIACOMO Andrea L.
19 112 LECHLEITNER David
20 99 GUERRER Filippo
21 174 DALOISO Jacopo
22 19 IERARDI Enzo
23 110 VOLPI Paolo
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S4LOM
S4TOS
S4 PIE
S4 PIE
S4LOM
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LoM
TOS
PIE
PIE
LomMm
PIE
LomMm
PIE
LomMm
LIG
LOM
LomMm
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PIE
LomMm
LomMm
LomMm
LOM
LomMm
LoM
LomMm
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OTTOBIANO 18 LUGLIO 2021

FR

S4 - Classifica di Giornata

Motoclub

Cairatese

Valdibure Pistoiese
Busca A.S.D.

Bisalta Drivers Cuneo
8Biano

Busca A.S.D.

34 Racing Team
Orbassano Racing
Motodromo Castelletto
La Guardia A.S.D.
Mercallo

Schianno

8Biano

Bisalta Drivers Cuneo
8Biano

Varese

8Biano

8Biano

8Biano

Vimercate

8Biano

Segno

Team Cello 555

Esposto ore: 14:39

Ottobiano, domenica 18 luglio 2021

Moto

Husqgvarna
Husqvarna
Husqgvarna
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Honda
Honda
Honda
Honda
Husqvarna
Yamaha
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Husqvarna
Husqgvarna
Husqvarna
Honda

Honda

CAMPIONATO INTERREGIONAL E SUPERMOTO LIGURIA LOMBARDIA PIEMONTE

G1B

250
210
170
120
110
140
100
63
90
74
80
70
85
77
72
68
66
61
62
64
60

G2B

250
210
170
140
110
74
100
120
80
90
77
85
70
72
68
66
64
63
62
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Totale

500
420
340
260
220
214
200
183
170
164
157
155
155
149
140

130
124
124
64
60
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